三 総 合 第 1 号

令和 6 年 5 月 23 日

りんぐる会員 各位

                        三条市総合型地域スポーツクラブりんぐる

クラブマネジャー 岩瀬 晶伍

総合型地域スポーツクラブ運営委員会への参加のお願い

 新緑の候、平素より当クラブへご参画くださり、厚く御礼申し上げます。

今年度も大勢のみなさまにご入会いただき、誠にありがとうございます。

 さて、当クラブは総合型地域スポーツクラブとして、地域住民主体の運営を目指しており、令

和 4・5 年度においては、4 名の会員の方に「運営委員会」に参画して頂き、会員ならではのご意

見を賜り、クラブ運営に活かして参りました。

今年度も、会員の皆様へ広く募集し、クラブ運営に参画して頂き、総合型地域スポーツクラブ

としてよりよい運営を目指して参ります。

 上記の趣旨にご賛同頂ける会員様がおられましたら、積極的なご協力をお願い申し上げます。

詳細は以下の通りです。

記

対  象：令和 6 年度りんぐる会員又は会員の保護者

任  期：2 年間（令和 8 年 5 月末日まで）

頻  度：年 3 回程度(不定期)の会議への参加（主に 19:00～21:00 で実施）

会議内容：①りんぐるに関する利用統計及び収支状況の報告

     ②次年度プログラムの審議・決定

     ③その他りんぐる運営に関する案件

募集人数：4 名程度

募集期限：令和 6 年 5 月 31 日（金）

回答方法：下記申込書にてプログラム受付時にスタッフにお渡しください。

そ の 他：①申し込み多数の場合は、申し込み者の参加プログラム等を考慮し、

委員長とクラブマネジャーと協議し決定致します

②ご不明な点がありましたら、事務局までお問合せ下さい

りんぐる運営委員会 会員申込書

氏名

※会員が未成年の場合は

保護者氏名

ふりがな

（会員が未成年の場合）会員氏名              続柄

会員番号

※フィットネス会員のみ

     -

電話番号

メールアドレス

参加プログラム名

※複数記入可

・              ・

・              ・

三条市総合型地域スポーツクラブりんぐる事務局  担当：吉田・坂井

TEL：0256-45-1150 FAX0256-45-1151 〒959-1153 三条市新堀 2133 番地三条市スポーツ協会内

--------------------------------------------------きりとり---------------------------------------------------